

produse alimentare

I.D.: 66620268

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.184,52 RON - 3.184,52 RON

Descriere: 1 ceai fructe buc 36x4.59=165.24 2 zahar 1kg buc 20x5.96=119.2 3 paine bongrana buc 60x8.72=523.2 4 ardei gras rosu kg 8x17.89=143.12 5 mere golden kg 10x4.59=45.9 6 brocolli congelat buc 4x32.11=128.44 7 ceapa kg 10x3.21=32.1 8 ardei kapia kg 5x13.76=68.8 9 pasta tomate sultan buc 12x15.14=181.68 10 biscuiti mc vities buc 36x8.72=313.92 11 fidea barilla buc 24x12.39=297.36 12 banane kg 19x8.72=165.68 13 gris buc 5x6.88=34.4 14 spanac cong buc 5x32.11=160.55 15 cus-cus kg 20x9.17=183.4 16 castraveti kg 4x13.76=55.04 17 mandarine kg 20x11.01=220.2 18 dovlecei kg 5x11.01=55.05 19 fasole cong buc 1x32.11=32.11 20 orez basmatti 5kg/pg buc 2x68.81=137.62 21 morcov baby cong buc 1x32.11=32.11 22 varza alba kg 15x5.96=89.4
